 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 17.713.688R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 8.079.412R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 6.567.167R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,47% 1.545 6.607.659R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,44% 308 1.318.674R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/30)         IPCA + 6,29% 2.090 8.685.911R$

Renda Fixa R$ 1.336 MM Renda Variável R$ 260 MM Estruturado R$ 234 MM
Empréstimos R$ 94 MM Exterior R$ 54 MM Imobiliário R$ 6 MM
Total WSS R$ 1.984 MM
Página 1 de 2
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
30.421.248R$
42.604.099R$
41.522.400R$
22.543.607R$
Quantidade Saldo
918.649 104.882.156R$
637.000 20.479.550R$
    IBOVL123 - Opções (Ganho máx: Até 127.000) (Dez/23) -540 (2.553.131)R$
    IBOVX90 - Opções (Referência:  101.000) (Dez/23) 540 636.505R$
    IBOVX910 - Opções (Proteção: Até 91.000) (Dez/23) -540 (304.035)R$
    IBOVL135 - Opções (Ganho máx: Até 135.000) (Dez/23) -85 (175.480)R$
    IBOVX91 - Opções (Referência:  117.000) (Dez/23) 85 319.156R$
    IBOVX05 - Opções (Proteção: Até 105.000) (Dez/23) -85 (134.311)R$
    IBOVL127 - Opções (Ganho máx: Até 133.000) (Dez/23) -85 (218.870)R$
    IBOVX91 - Opções (Referência:  117.000) (Dez/23) 85 319.156R$
    IBOVX100 - Opções (Proteção: Até 100.000) (Dez/23) -85 (93.091)R$
    IBOVC143 - Opções (Ganho máx: Até 143.000) (Mar/24) -85 (218.840)R$
    IBOVO117 - Opções (Referência:  117.000) (Mar/24) 85 344.831R$
    IBOVO105 - Opções (Proteção: Até 105.000) (Mar/24) -85 (143.557)R$
    IBOVC140 - Opções (Ganho máx: Até 140.000) (Mar/24) -85 (275.332)R$
    IBOVO117 - Opções (Referência:  117.000) (Mar/24) 85 344.831R$
    IBOVO100 - Opções (Proteção: Até 100.000) (Mar/24) -85 (96.463)R$
260.204.429R$
 SEGMENTO: INVESTIMENTO NO EXTERIOR
Saldo
     WSS FIM IE 49.939.510R$